
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО Оренбургской области

(ОРЕНБУРГСКОЕ УФАС РОССИИ)

 

 

П Р И К А З
 

 

 

 

 23.11.2015  № 222   

Оренбург

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

 

 

 

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции» 

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить производство по делу № 06-05-50/2015 о нарушении администрацией
МО Пономаревский район Оренбургской области п. 8 ч.1 ст.15 Федерального
закона №135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившимся в создании
дискриминационных условий для хозяйствующих субъектов, не
зарегистрированных на территории Оренбургской области, но осуществляющих
сельскохозяйственную деятельность в пределах данной территории
(постановление администрации МО Пономаревский район № 342-п от 10.06.2015г.).

 2. Создать под председательством заместителя руководителя Управления –
начальника отдела антимонопольного и рекламного контроля,  общественных
связей - <….>, Комиссию по рассмотрению дела  № 06-05-50/2015 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Члены Комиссии:



<…..> – начальник отдела контроля органов власти;

<…..> – главный специалист-эксперт отдела контроля органов власти;

<…..> - специалист-эксперт отдела контроля органов власти;

<…..> – специалист-эксперт отдела контроля органов власти;

<…..> - специалист-эксперт отдела контроля органов власти.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Врио руководителя Управления                                                          <…..>

 

Ознакомлены:

<…..>

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о назначении дела № 06-05-50/2015 о нарушении антимонопольного

законодательства к рассмотрению

 

Председатель Комиссии Оренбургского УФАС России по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства на основании Приказа
Оренбургского УФАС России от  «23» ноября 2015г. № 222 о  возбуждении дела и
создании комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства администрацией МО Пономаревский район Оренбургской
области п.8 ч.1 ст.15 Федерального закона №135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившимся в создании дискриминационных условий хозяйствующим
субъектам, не зарегистрированным на территории Оренбургской области, но
осуществляющим сельскохозяйственную деятельность в пределах данной
территории (постановление администрации МО Пономаревский район № 342-п от
10.06.2015г.), руководствуясь ч. 6 ст. 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

 

определил:

 

1.  Назначить дело № 06-05-50/2015, к  рассмотрению на «04» декабря 2015г. на 14
часов 00 минут  по адресу:  г. Оренбург, ул. 9 Января, 64, ком. 915. Регистрация
сторон производится за 15 минут до начала рассмотрения дела.

2. Привлечь к участию в рассмотрении дела в качестве ответчика –



администрацию МО Пономаревский район Оренбургской области.

3. Администрации МО Пономаревский район Оренбургской области представить
в Оренбургское УФАС России в срок до «04» декабря 2015г. следующие документы
и материалы:

- письменные пояснения по рассматриваемому делу;

- иные документы, имеющие значение для принятия решения по существу
рассматриваемого дела.

4. Явка представителей сторон с надлежащими доверенностями на участие в
рассмотрении дела обязательна.

 

 

Председатель Комиссии                                                                                             <…..>

 

 


	П Р И К А З
	Оренбург


